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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. november 17. -én 
megtartott, nyílt üléséről. 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester 
 Kollár András képviselő 
  Tiszovszki István képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Táborszki András képviselő 

Szabó Sándor képviselő 
 

Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt.  
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testületi ülésen 6-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes. Tiszovszki István képviselőtársunk jelezte, hogy később 
érkezik. 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javaslom Cselovszki László alpolgármestert, akit a Képviselő-
testület egyhangúlag elfogadott. 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 

1./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulással kapcsolatos döntések meghozatala.  
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
2./ Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló rendelettervezet 
megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
3./ Belső ellenőrzési feladatok ellátására kötött megbízási szerződés felmondásának 
megtárgyalása. 

      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
      4./ Belső ellenőrzési feladatok ellátására megbízás, Vitézné Hugyecz Zsuzsanna belső 

ellenőr részére. 
      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
      5./ Bursa Hungarica Ösztöndíj támogatási kérelmek megtárgyalása. 
      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 

6./Vanyarc Község Önkormányzat „ Települési támogatásokról és más szociális 
ellátásokról „ szóló rendeletének módosítása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
7./ Egyebek 
 

A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 
 

1./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulással kapcsolatos döntések meghozatala.  
Könyvtárhasználati szabályzat elfogadása.  
 

Hrncsjár Mihályné: 
Az előterjesztést elolvasták, szóbeli kiegészítésem nincs, kérem hozzuk meg döntéseinket. 
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A képviselő-testület 4 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozta: 
 
   98/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja jelen határozat melléklete szerint 
elfogadja a Társulás és a Kereskedelmi és Hitelbank Zrt.-vel megkötött beruházási 
hitelszerződés módosítását. 

A képviselő-testület felhatalmazza Vanyarc polgármesterét, hogy a társulás társulási 
tanácsának tagjaként Vanyarc Önkormányzata képviseletében jelen határozatnak megfelelően 
szavazati jogát gyakorolja. 

Határidő: 2016. november 8.  
Felelős: polgármester 

 

A képviselő-testület 4 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozta: 
 
   99/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja jelen határozat melléklete szerint 
elfogadja a Társulás és a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 3000 Hatvan, Tarjáni út 3.) 
között a káli 029/26 hrsz-ú ingatlan és a jászfényszarui 05/147 hrsz-ú ingatlan 
vonatkozásában megkötött vagyonkezelési szerződések módosított és változásokkal egységes 
szerkezetbe foglalt szövegét. 

A képviselő-testület felhatalmazza Vanyarc polgármesterét, hogy a társulás társulási 
tanácsának tagjaként Vanyarc Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási 
tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  

Határidő: 2016. november 8. 
Felelős: polgármester 
 
A képviselő-testület 4 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozta: 
 
   100/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
 
Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja jelen határozat melléklete szerint 
elfogadja a Társulás 2016. évi előirányzat módosítását. 
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A képviselő-testület felhatalmazza Vanyarc polgármesterét, hogy a társulás társulási 
tanácsának tagjaként Vanyarc Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási 
tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  

Határidő: 2016. november 8.  
Felelős: polgármester  

 
 

2./ Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló rendelettervezet 
megtárgyalása. 

 
Várnai Ildikó: 
A Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztálya törvényességi 
felhívással élt, melyben leírta, hogy Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
egészségügyi alapellátások körzeteit, meghatározó rendeletet nem alkotott, ezáltal 
mulasztásos jogszabálysértést valósított meg. A jogszabálysértés megszüntetésére 2016. 
december 15. napjáig biztosított határidőt. Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. 6.§ (2) bekezdése előírja, hogy a körzetek megállapítása és kialakítása során ki kell 
kérni az alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményét is.  
A jogszabálysértés mielőbbi megszüntetése érdekében, elkészítettük a rendelettervezetet, 
melyet véleményezésre megküldtünk az országos módszertani intézet részére. A testületi 
ülésünk időpontjáig a véleményüket még nem küldték meg, de mivel Vanyarc település az 
egészségügyi alapellátások tekintetében, a fogorvos kivételével önálló körzetet alkot, így 
véleményem szerint a körzethatárokkal kapcsolatban a módszertani intézet nem emel majd 
kifogást.  
Amennyiben úgy gondolják, kérem fogadják el a rendelettervezetet, azzal, hogy amennyiben 
az országos módszertani intézet véleményében, a rendeletben foglaltaktól eltérő 
megállapításokat tartalmaz, úgy ennek megfelelően módosítjuk. 
 
 

Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete 6 igen szavazattal megalkotta a 
12/2016. (XI.19.) számú, az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 

rendeletét. 
 
(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

3./ Belső ellenőrzési feladatok ellátására kötött megbízási szerződés felmondásának 
megtárgyalása. 

 
Várnai Ildikó: 
2013. júliusától volt megállapodásunk az UNIVERSAL AUDIT kft.-vel belső ellenőrzési 
feladatok ellátására. Sajnálatos módon az elmúlt 3 évben, a szerződésben vállalt 
kötelezettségeinek a kft nem megfelelő módon tett eleget. Többször tárgyaltunk már erről, de 
egyszerűen nem találtunk a feladatellátásra más jelentkezőt. Csak remélni merem, hogy a 
2016. évi ellenőrzésről szóló jelentést időben megkapjuk. Most végre lenne, aki az előírások 
pontos betartására, a munka határidőben és precízen történő ellátására alkalmas, és vállalja a 
belső ellenőrzési feladataink ellátását. Ajánlatát a következő napirendhez kapcsolódóan, 
megküldtem a testület tagjai részére. 
 
Kollár András: 
Erről már többször beszéltünk, és a magam részéről nagyon örülök, hogy Vitézné Hugyecz 
Zsuzsanna elvállalta a belső ellenőrzési feladatok ellátását.  
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   101/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
1.) Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 

hogy 2016. december 31.-i hatállyal  felbontja az Universal Audit kft-vel a belső 
ellenőrzési feladatok ellátására kötött megállapodását. 

2.) Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, utasítja a jegyzőt a felmondás 
írásos közlésére, valamint a belső ellenőrnél lévő dokumentációk haladéktalan 
visszaszolgáltatására.  

 
Határidő: december 31. 
Felelős: Jegyző 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   102/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
1.) Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy 2017. január 1.-től a belső ellenőrzési feladatok ellátásával Vitézné Hugyecz 
Zsuzsannát bízza meg. 
2.) Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, felkéri a jegyzőt, hogy a 
Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal kössön megbízási szerződést Vanyarc Község 
Önkormányzata, annak intézményei, valamint a közös hivatal belső ellenőrzési 
feladatainak ellátására Vitézné Hugyecz Zsuzsanna belső ellenőrrel. 

 
Határidő: 2017 január 1. 
Felelős: Jegyző 
 
      5./ Bursa Hungarica Ösztöndíj támogatási kérelmek megtárgyalása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatra három Vanyarci 
tanulónk adott be támogatási kérelmet. 
A magam részéről örülök, hogy három fiatal is nappali rendszerű felsőoktatási képzésben 
vesz részt. 
Matuch Kitti, Kossuth Lajos út 110. szám alatti lakos, aki a Budapesti Gazdasági Egyetem 
hallgatója, Rücz Ágnes, József Attila utca 18. szám alatti lakos, aki az Eötvös Lóránd 
Tudományegyetem hallgatója, valamint Csomor Boglárka, József Attila utca 2. szám alatti 
lakos , aki  a Károli Gáspár Református Egyetem hallgatója. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   103/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
1.) Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy Matuch Kitti Vanyarc Kossuth Lajos út 110 szám alatti lakos ösztöndíjkérelmét 
megalapozottnak találja, és havi 5.000 forinttal támogatja felsőoktatási képzését. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős:polgármester 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   104/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
1.) Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy Rücz Ágnes Vanyarc József Attila utca 18. szám alatti lakos ösztöndíjkérelmét 
megalapozottnak találja, és havi 5.000 forinttal támogatja felsőoktatási képzését. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős:polgármester 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   105/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
1.) Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy Csomor Boglárka Vanyarc József Attila utca 2. szám alatti lakos ösztöndíjkérelmét 
megalapozottnak találja, és havi 5.000 forinttal támogatja felsőoktatási képzését. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős:polgármester 
 

6./Vanyarc Község Önkormányzat „Települési támogatásokról és más szociális 
ellátásokról „szóló rendeletének módosítása. 

 
Várnai Ildikó: 
A rendeletmódosítást, tartalmazó rendelettervezetet elkészítettük a szociális bizottság 
javaslata alapján. Amennyiben már az idősek napján szeretnék a módosításban foglaltakat 
alkalmazni, úgy kérem, hogy a rendelet hatálybalépésének napját a mai napban határozzák 
meg. 
 
Szabó Sándor: 
Amennyiben támogatják a rendeletmódosítást, úgy véleményem szerint a lehető legjobb 
helyre kerül a támogatási összeg. 
 

Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete 6 igen szavazattal megalkotta a  
13/ 2016 (XI. 17.) számú a Települési támogatásokról és más szociális ellátásokról szóló 

rendeletének módosításáról szóló rendeletét. 
 

( A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi ) 
 

7./ Egyebek 
 

Hrncsjár Mihályné:  
Átadom a szót Szabó Sándor képviselő Úrnak, aki jelezte, hogy a fogorvos rendelési idejével 
kapcsolatban lenne hozzászólása. 
 
Szabó Sándor: 
Többen jelezték, hogy legalább heti egy alkalommal jó lenne a rendes munkaidőn túli 
rendelés. Értem ezalatt, hogy például pénteken 17 óráig tartson, mert így azok is el tudnának 
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menni, akik egyébként a településen kívülre járnak dolgozni. Sajnos mire hazaérnek, már 
nincs rendelés, így csak akkor tudnak eljönni, ha szabadságot vesznek ki. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Szerintem megoldható, ha van rá tényleges igény, majd beszélünk az ügyvezetővel, hogy 
nekik mi a véleményük erről. 
 
Lenne még egy felvetés, amiről szeretnék beszélni a testület tagjaival. Mint arról már 
hallottak, az iskola megkeresett minket, hogy a karbantartót 2017. január 1.-től 8 órában 
szeretnék foglalkoztatni. Nincs is ez ellen semmi kifogásunk, de az önkormányzatnak is 
szüksége lenne egy főállású alkalmazottra, aki felügyeli és irányítja a közmunkásokat, és 
összefogja a településen elvégzendő munkákat. A magam részéről Tiszovszki Istvánra 
gondoltam. 
 
Kollár András: 
Támogatom, de olyan munkaköri leírást kell összeállítani, hogy világos, és egyértelmű legyen 
azoknak a feladatoknak a köre, amit el kell látnia.  
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   106/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
1.) Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 

hogy 2017. január 1.-től Tiszovszki Isvánt település gondnoki feladatok ellátására 
főállásban alkalmazza. 

 
Határidő: 2017. január 1 
Felelős:polgármester 
 

 
Tiszovszki István képviselő az ülésre megérkezett. 

 
Hrncsjár Mihályné: 
Van nálam egy számla, amit a KLIK küldött nemrégiben az iskolai tálalókonyha 
továbbszámlázott rezsiköltségeit tartalmazza, 2014-től visszamenőlegesen. Mint azt már 
látták, a teljes szennyvízdíj, és vízdíj összeget továbbszámlázták. A gáz, illetve a villany 
költség reális, bár nagyon inkorrekt, hogy ezt 2016 év végén nyújtják be visszamenőlegesen. 
 
Cselovszki László: 
Erről mindenképpen tárgyalni kell, mielőtt kifizetnénk. Szerintem a megállapodás sem 
tartalmaz olyat, hogy az iskola teljes vízfogyasztását, illetve a szennyvízszállítását az 
önkormányzatnak kell vállalnia. Vállalom, hogy felveszem a kapcsolatot a KLIK 
munkatársaival, és tisztázzuk a pontos összegeket. 
 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
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   107/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 
 

Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy a KLIK által kibocsátott rezsiköltségként továbbszámlázott összegeket tartalmazó 
számla ellenértékét, további tárgyalásokat követően fizeti meg, a jelen számla tartalmát 
vitatja, ezért azt eredetben visszaküldi. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:polgármester 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Most átadom a szót Tiszovszki Istvánnak, a polgárőrség elnökének, aki szeretne egy kéréssel 
fordulni a képviselő testület felé. 
 
Tiszovszki István: 
Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és köszönöm, hogy lehetőséget biztosítottak kérésem 
tolmácsolására. 
Mint arról már beszéltünk a polgárőrség vásárolt 50 darab személyi riasztót, melyeket azok 
között az egyedülálló idősek között fogunk szétosztani, aki fokozottabban veszélyeztetve 
vannak. A riasztó karra erősíthető, és jellegzetes hangot ad, amire a szomszédok vagy a 
járókelők felfigyelnek, ha probléma adódik. Majd próbáljuk szélesebb körben is 
megismertetni a riasztó hangját, (mellesleg ez 130 decibelt jelent), hogy mindenki tudja, hogy 
ennek hallatán mielőbb nyújtson segítséget. 
Az 50 darab készülék 94.500 forintba került, mivel kaptunk némi kedvezményt a 
forgalmazótól. Mivel azonban a polgárőrségnek nagyon szűkösek az anyagi lehetőségei, így 
arra kérném a testület tagjait, hogy a készülék beszerzés árának, legalább felét támogatásként 
biztosítsa a polgárőrség részére.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   108/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy az egyedül élő idősek részére a polgárőrség által vásárolt, személyi riasztók árának 
50%-át, azaz 50.000 forintot, a polgárőrség részére átutal, az Önkormányzat szociális 
kerete terhére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:polgármester 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Előttem van egy javaslat, Buzás Emese Kossuth út 9.szám alatti lakos 8. osztályos tanuló 
Arany János Tehetséggondozó Programban történő részvételéhez. Lehet elviekben is 
támogatni, de a testület döntése alapján pénzbeli támogatás is adható. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
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   109/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 
 

Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy támogatja Buzás Emese Vanyarc Kossuth út 9 szám alatti lakos 8. osztályos tanuló 
Arany János tehetséggondozó programban történő részvételét, és egyben havi 5.000 forint 
támogatásban is részesíti 5 tanévre, tanévenként 10 hónapra. 
 

Határidő: folyamatos 
Felelős:polgármester 
Cselovszki László: 
Mielőtt az ülést bezárná a polgármester asszony, szeretném, ha a testület döntést hozna arról, 
hogy a polgármester éves munkájának elismeréseképpen 1 havi illetményének megfelelő 
összegben, jutalomban részesítsük. 
 
Kollár András: 
Támogatjuk a javaslatot, szerintem hozzunk döntést. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellet a következő határozatot 
hozta: 
 
   110/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy Hrncsjár Mihályné polgármestert, éves munkájának elismeréseként egy havi 
illetményének megfelelő összegű jutalomban részesíti. 
 

Határidő: folyamatos 
Felelős:polgármester 
 
Táborszki András: 
Szeretném ha foglalkoznánk díszpolgári cím adományozásával kapcsolatos javaslattal. Az 
SZMSZ szerint október 23.-án lehetne ezeket, a kitüntető címeket átadni, de ez ebben az 
évben is elmaradt. Nem mondom, hogy most hozzunk döntést, de én szeretnék javaslatot tenni 
a jövő évi címadományozásra, és akkor lesz elég idő ezeken gondolkodni. 
Javaslom Vanyarc Község díszpolgárának Lászka Pált, Vravuska Józsefnét, Ferik Pálnét, 
Schneider Erzsébetet, Hugyeczné Nedeliczki Máriát, Gulyás Józsefnét, Ivánszki Miklósnét, és 
Kollár Andrást megválasztani. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Köszönjük a javaslatokat, majd gondolkodunk rajta. 
 
Van még egy felkérésünk, az Önkormányzatok Mátrai Szövetségétől, melyben kérik, hogy 
csatlakozzunk hozzájuk. A szövetség céljait az alapszabály tartalmazza, leginkább elvi 
összefogásról, és közös érdekképviseletről szól. Lakosonként évente 4 forint összegű 
hozzájárulást kérnek tagdíjként. 
 
Cselovszki László:  
Támogatjuk a célkitűzéseiket, de nem gondolom, hogy tagként is be kellene lépnünk. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   111/2016.( XI.17.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy nem kíván belépni az Önkormányzatok Mátrai Szövetségébe, de célkitűzéseiket 
támogatja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:polgármester 
 
 
Amennyiben nincs több hozzászólás, úgy megköszönöm a részvételt, és az ülést bezárom.  
 
 
 

k.m.f. 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 

Jegyzőkönyv-hitelesítő: 
 
 

Cselovszki László 
alpolgármester 


